
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:21:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS E VETERINÁRIOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS E VETERINÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PP 07/2022 - INSUMOS AGROPECUÁRI... Baixar

08/07/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA DO PP 07/2022 Baixar

01/07/2022 00:00:00EDITAL 40/2022 - PP 07/2022 - INSUMOS AGROPECUA... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11/paquisicao-de-insumos-agropecuarios-e-veterinariosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ef7a481768176c6589cd20705434d9b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7beb319cc50560a2bc08d65c073b234.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab35ae2982411d46da74a030920a3c30.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
AGROSILVA PRODUTO... 25 7 15/07/2022Baixar

SUPRAMIL COMERCIO...25 7 15/07/2022Baixar

ROBERTO RAMOS 25 7 15/07/2022Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
25 7 Pregão Presencial 04/07/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9433a178870bf75608bc9f844d1e0e7c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/238b2fd3c13adc435a27c4c2782416e2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a96f871f148223040f964b2ed4b6200b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7643c52a806d6b1c97d47c1c2d31601f.pdf

